
1 DIÁRIO OFICIAL 
$ I ESTADO DO CEARÁ k1~r_ ~ C  

r 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAP °'" 

Ano VI - Edição N° DCXXXII de 27 de Janeiro de 2021 

NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) E VALE VERDE INDJSTRIA E COMÉRCIO 
DE URNAS LTDA. EF'P, CNPJ N° 00.336.90310001-48, COM VALOR TOTAL DE R$ 10.200,00 (DEZ 
MIL E DUZENTOS REAIS); PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R$ 50.198,00 (CINQUENTA MIL, 
CENTO E NOVENTA E OITO REAIS). ATENDIDAS TODAS AS EXINCIAS EDITALÍCIAS. 
HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ADRIANO SILVA DOS SANTOS- SECRETÁRIO 
INTERINO DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. DATA: 26 DE JANEIRO DE 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 6/2021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no 
03/2021-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, o sistema 
receberá o cadastramcnto das propostas até o dia 09 de fevereiro de 2021, às 08:00h, a abertura e 
classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 14:00h (horários de 
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  <,ttp://www.bbmnet.com.br>, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  
<http://www.vicosa.ce.çov.br/licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, 39€, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 26 de janeiro de 2021, Flávia Maria Carneiro 
da Costa-Pregoeira. 

1 
GABINETE ('O PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 0112021 

PORTARIA N001I2021 - GABINETE DO PREFEITO 
O Prefeito de Viçosa de Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 70, incisos VI 
e VII, da Lei Orgânica do Município; 
Considerando o pedido do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará através do Ofício N° 00712021 de 07 de 
janeiro de 2021, solicite ndo a cessão com ônus para a origem e por tempo indeterminado do servidor 
Público Municipal RégiE, Machado de Meio matrícula n° 7310 para exercer a função comissionada de 
Assistente 1, Nível FC-1 junto ao Cartório da 35 1 Zona Eleitoral, sediada em Viçosa do Ceará 
Considerando a aquiescência da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Meio Ambiente com a 
cessão do servidor atua l mente requisitado pelo Tribunal Regional Eleitoral do Ceará. 
Considerando que o pedido respeita a necessidade e o interesse da administração pública; 
Considerando a possibi idade de cessão de servidor para exercício de função de confiança em outro 
Poder da União, prevista no art. 115, inciso 1, parágrafo único, da Lei Municipal n°485/2007. 

RESOLVE: 
- Ceder a partir de 23 de janeiro de 2021 para o Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, o servidor 

Público Municipal Régis Machado de Meio, matrícula n° 7310, para exercer a função comissionada de 
Assistente 1 Nível FC-1, junto ao Cartório da 355  Zona Eleitoral sediada em Viçosa do Ceará, por prazo 
indeterminado e com ônis para a origem. 
II - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
PAÇO DA PREFE1TURI MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARA, EM 26 DE JANEIRO DE 2021. 

José Firmino de Arruda 
PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará uJ. 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficIaI/?id653  

aDOM 	 Pgina() 14 de 15 


